Nudopmanus 0 YMCJIEHHOCTH 00y4aIOIIMXCH 10 peajiu3yeMbIM 00pa30BaTe/IbHBIM POrpaMMaM 3a c4eT OI0/IZKeTHbIX
accurHoBanmii geepajbHOIO 0101KeTA, 010/15KeTOB CyObeKkTOB Poccuiickoii @enepanun, MeCTHbIX 0K0/IZKETOB, 110 I0TOBOPaM
00 o0pa3oBaHNM 32 CYET CPeACTB (PM3UYECKHUX U (MJIM) OPUIUIECKUX JIMI

Kox YucneHHOCTh 00yUJaloMIMXCsl/U3 HUX HHOCTPAHHBIX
cnernuanbHocTH, | HanmmenoBanue nmpodeccun, TPaX/IaH 32 CYeT (KOJIMYCCTBO YCIOBEK)
HaIpaBJICHUS CIIELHAILHOCTH CDEJICTB OOuas
' YposeHb DopMa | GromKETHBIX | OIOKETOB pea
MOJITOTOBKH, HaIpPaBIIEHUS [TOATOTOBKH, . (u3HYecKuX 1 | YUCIECHHOCT
00pa3oBaHHsI 00Y4CHHS | acCHTHOBAHUI |CYOBEKTOB — |MECTHBIX
mmdp rpymIb HAaUMEHOBAHME IPYIIIbI p ot |6 () o0yyJaromuxcs
HAaYy4YHBbIX HAayYHBIX CHGHHaHBHOCTCﬁ g)enepanLHoro q)OCCHHCKOH TOJKETOB FOPUAUIECKUX
CTeNUAIbHOCTEN ToIpKeTa cAcpatim I
Bericuee
oOpasoBaHHe —
AKyIIepcTBO U MOATOTOBKA
31.08.01 YIIEp . | Ounas 21/0 0/0 0/0 24/18 45
THHEKOJIOTUs KaJIpOB BBICIIEH
KBaJTM(DUKAITIT
(opauHaTypa)
Beiciiee
o0OpazoBaHue —
AHecTe3nonorus- MOJIrOTOBKA
31.08.02 . . | Ounas 27/0 0/0 0/0 8/3 35
pEeaHNMAaTOJIOT U KaJIPOB BBICIIICH
KBaJTU(PUKAIIH
(opauHatypa)
Beicmee
oOpa3oBaHue —
Knnanueckas MOJITOTOBKA
31.08.05 a . | Ounas 0/0 0/0 0/0 0/0 0
nabopaTopHasi IUarHOCTHUKA | KaJIPOB BBICIIEH
KBaJTM(PHUKAIIH
(opauHarypa)




31.08.07

ITaTomornyeckass aHaTOMUs

Beiciiee
oOpasoBaHue —
MIOATOTOBKA
KaJpOB BbICIIEH
KBTI (PUKAIH
(opnuHarypa)

OuHag

6/0

0/0

0/0

1/0

31.08.09

Peutrenonorus

Bricuiee
oOpasoBaHue —

QOunag

16/0

0/0

0/0

9/4

25




Kon
CIICIIUAILHOCTH,
HaIpaBJICHUS
IIOJITOTOBKH,
mudp rPyIIbl
HAYYIHBIX
CHenHaJIbHOCTEN

HaunmenoBanue npogeccun,
CIICIMAILHOCTH,
HAaIPaBJICHHUS TIOATOTOBKH,
HaVMEHOBAHUE TPYIIIIb
HAyYHBIX CIICIIMAIBHOCTEH

YpoBeHb
o0Opa3oBaHUs

dopma
oOy4JeHus

YucneHHOCTh 00yUJaroMIMXCsl/U3 HUX HHOCTPAHHBIX
rpakaaH 3a c4eT (KOJIMYECTBO YETIOBEK)

OI0JIKETHBIX
aCCUTHOBaHUM
benepanbHOTO

OromKeTa

OI0KETOB
CyOBEKTOB
Poccuiickoit
depepaunun

MECTHBIX
OOKETOB

CpeICTB
(bu3nuecKux u
(nn)
FOPUMUYCCKHUX
JIAIY

Oo1as
YHCIIEHHOCTD
00yJaroIuXCs

[IOJITOTOBKA
KaJpOB BbICIIEH
KBTI (PUKAIAH

(opauHatypa)

31.08.10

CynebHO-MeTuIHCKasT
IKCIIEPTH3a

Bricuiee
oOpasoBaHHe —
MOJIrOTOBKA
KaJIpOB BBICHIEN
KBaJT(PUKAIIH
(opnunarypa)

Ouynag

19/0

0/0

0/0

0/0

19

31.08.13

I[eTCKaSI KapaunoJiorus

Briciiee
o0Opa3oBaHue —
IIOJITOTOBKA
KaJpOB BbICLIEN
KBaJTM(PHUKAIIH

(opauHaTypa)

Ouynag

4/0

0/0

0/0

4/0

31.08.16

Jletckast Xupyprus

Bricuiee
oOpasoBaHue —
MOJITOTOBKA
KaJIpOB BbICHIEN
KBTI (PUKAIIH
(opmuHarypa)

Ouynag

11/0

0/0

0/0

32

14

31.08.18

Heonaronorusa

Beiciee
obOpasoBaHHE —

Ounag

21/0

0/0

0/0

1/1

22




Kon
CIICIIUAILHOCTH,
HaIpaBJICHUS
IIOJITOTOBKH,
mudp rPyIIbl
HAYYIHBIX
CHenHaJIbHOCTEN

HaunmenoBanue npogeccun,
CIICIMAILHOCTH,
HAaIPaBJICHHUS TIOATOTOBKH,
HaVMEHOBAHUE TPYIIIIb
HAyYHBIX CIICIIMAIBHOCTEH

YpoBeHb
o0Opa3oBaHUs

dopma
oOy4JeHus

YucneHHOCTh 00yUJaroMIMXCsl/U3 HUX HHOCTPAHHBIX
rpakaaH 3a c4eT (KOJIMYECTBO YETIOBEK)

OI0JIKETHBIX
aCCUTHOBaHUM
benepanbHOTO

OromKeTa

OI0KETOB
CyOBEKTOB
Poccuiickoit
depepaunun

MECTHBIX
OOKETOB

CpeICTB
(bu3nuecKux u
(nn)
FOPUMUYCCKHUX
JIAIY

Oo1as
YHCIIEHHOCTD
00yJaroIuXCs

[IOJITOTOBKA
KaJpOB BbICIIEH
KBTI (PUKAIAH

(opauHatypa)

31.08.19

Ileqnarpus

Bricuiee
oOpasoBaHHe —
MOJIrOTOBKA
KaJIpOB BBICHIEN
KBaJT(PUKAIIH
(opnunarypa)

Ouynag

43/0

0/0

0/0

11/1

54

31.08.20

Icuxunarpus

Briciiee
o0Opa3oBaHue —
IIOJITOTOBKA
KaJpOB BbICLIEN
KBaJTM(PHUKAIIH

(opauHaTypa)

Ouynag

18/0

0/0

0/0

572

23

31.08.26

Annepronorus u
MMMYHOJIOTHUSI

Bricuiee
oOpasoBaHue —
MOJITOTOBKA
KaJIpOB BbICHIEN
KBTI (PUKAIIH
(opmuHarypa)

Ouynag

4/0

0/0

0/0

1/1

31.08.28

I'actpoanTeponorus

Beiciee
obOpasoBaHHE —

Ounag

3/0

0/0

0/0

6/6




Kon
CIICIIUAILHOCTH,
HaIpaBJICHUS
IIOJITOTOBKH,
mudp rPyIIbl
HAYYIHBIX
CHenHaJIbHOCTEN

HaunmenoBanue npogeccun,
CIICIMAILHOCTH,
HAaIPaBJICHHUS TIOATOTOBKH,
HaVMEHOBAHUE TPYIIIIb
HAyYHBIX CIICIIMAIBHOCTEH

YpoBeHb
o0Opa3oBaHUs

dopma
oOy4JeHus

YucneHHOCTh 00yUJaroMIMXCsl/U3 HUX HHOCTPAHHBIX
rpakaaH 3a c4eT (KOJIMYECTBO YETIOBEK)

OI0JIKETHBIX
aCCUTHOBaHUM
benepanbHOTO

OromKeTa

OI0KETOB
CyOBEKTOB
Poccuiickoit
depepaunun

MECTHBIX
OOKETOB

CpeICTB
(bu3nuecKux u
(nn)
FOPUMUYCCKHUX
JIAIY

Oo1as
YHCIIEHHOCTD
00yJaroIuXCs

[IOJITOTOBKA
KaJpOB BbICIIEH
KBTI (PUKAIAH

(opauHatypa)

31.08.32

Z[epMaTOBeHepOJ'IOFI/IH

Beicee
oOpasoBaHHe —
MOJIrOTOBKA
KaJIpOB BBICHIEN
KBaJT(PUKAIIH
(opauHatypa)

Ouynag

7/0

0/0

0/0

18/14

25

31.08.35

WudexnmonHble 001301

Briciiee
o0Opa3oBaHue —
IIOJITOTOBKA
KaJpOB BbICLIEN
KBaJTM(PHUKAIIH

(opauHaTypa)

Ouynag

14/0

0/0

0/0

2/1

16

31.08.36

Kapnnonorus

Bricuiee
oOpasoBaHue —
MOJITOTOBKA
KaJIpOB BbICHIEN
KBTI (PUKAIIH
(opmuHarypa)

Ouynag

17/0

0/0

0/0

14/8

31

31.08.39

JleueOHast hU3KyIbTYpa U
CTIIOPTHUBHASI METUIIHA

Beiciee
obOpasoBaHHE —

Ounag

18/0

0/0

0/0

4/2

22




Kon
CIICIIUAILHOCTH,
HaIpaBJICHUS
IIOJITOTOBKH,
mudp rPyIIbl
HAYYIHBIX
CHenHaJIbHOCTEN

HaunmenoBanue npogeccun,
CIICIMAILHOCTH,
HAaIPaBJICHHUS TIOATOTOBKH,
HaVMEHOBAHUE TPYIIIIb
HAyYHBIX CIICIIMAIBHOCTEH

YpoBeHb
o0Opa3oBaHUs

dopma
oOy4JeHus

YucneHHOCTh 00yUJaroMIMXCsl/U3 HUX HHOCTPAHHBIX
rpakaaH 3a c4eT (KOJIMYECTBO YETIOBEK)

OI0JIKETHBIX
aCCUTHOBaHUM
benepanbHOTO

OromKeTa

OI0KETOB
CyOBEKTOB
Poccuiickoit
depepaunun

MECTHBIX
OOKETOB

CpeICTB
(bu3nuecKux u
(nn)
FOPUMUYCCKHUX
JIAIY

Oo1as
YHCIIEHHOCTD
00yJaroIuXCs

[IOJITOTOBKA
KaJpOB BbICIIEH
KBTI (PUKAIAH

(opauHatypa)

31.08.42

Hespousorus

Bricuiee
oOpasoBaHHe —
MOJIrOTOBKA
KaJIpOB BBICHIEN
KBaJT(PUKAIIH
(opnunarypa)

Ouynag

23/0

0/0

0/0

15/9

38

31.08.43

Hedponorus

Briciiee
o0Opa3oBaHue —
IIOJITOTOBKA
KaJpOB BbICLIEN
KBaJTM(PHUKAIIH

(opauHaTypa)

Ouynag

3/0

0/0

0/0

0/0

31.08.44

[Ipodmnaronorus

Bricuiee
oOpasoBaHue —
MOJITOTOBKA
KaJIpOB BbICHIEN
KBTI (PUKAIIH
(opmuHarypa)

Ouynag

6/0

0/0

0/0

0/0

31.08.45

ITynemoHoOIOTHA

Beiciee
obOpasoBaHHE —

Ounag

8/0

0/0

0/0

1/0




Kon
CIICIIUAILHOCTH,
HaIpaBJICHUS
IIOJITOTOBKH,
mudp rPyIIbl
HAYYIHBIX
CHenHaJIbHOCTEN

HaunmenoBanue npogeccun,
CIICIMAILHOCTH,
HAaIPaBJICHHUS TIOATOTOBKH,
HaVMEHOBAHUE TPYIIIIb
HAyYHBIX CIICIIMAIBHOCTEH

YpoBeHb
o0Opa3oBaHUs

dopma
oOy4JeHus

YucneHHOCTh 00yUJaroMIMXCsl/U3 HUX HHOCTPAHHBIX
rpakaaH 3a c4eT (KOJIMYECTBO YETIOBEK)

OI0JIKETHBIX
aCCUTHOBaHUM
benepanbHOTO

OromKeTa

OI0KETOB
CyOBEKTOB
Poccuiickoit
depepaunun

MECTHBIX
OOKETOB

CpeICTB
(bu3nuecKux u
(nn)
FOPUMUYCCKHUX
JIAIY

Oo1as
YHCIIEHHOCTD
00yJaroIuXCs

[IOJITOTOBKA
KaJpOB BbICIIEH
KBTI (PUKAIAH

(opauHatypa)

31.08.46

Pesmarosorus

Bricuiee
oOpasoBaHHe —
MOJIrOTOBKA
KaJIpOB BBICHIEN
KBaJT(PUKAIIH
(opnunarypa)

Ouynag

3/0

0/0

0/0

2/1

31.08.49

Tepanus

Briciiee
o0Opa3oBaHue —
IIOJITOTOBKA
KaJpOB BbICLIEN
KBaJTM(PHUKAIIH

(opauHaTypa)

Ouynag

73/0

0/0

0/0

11/5

84

31.08.50

dusnorepanus

Bricuiee
oOpasoBaHue —
MOJITOTOBKA
KaJIpOB BbICHIEN
KBTI (PUKAIIH
(opmuHarypa)

Ouynag

6/0

0/0

0/0

0/0

31.08.51

dTusnarTpus

Beiciee
obOpasoBaHHE —

Ounag

13/0

0/0

0/0

2/0

15




Kon
CIICIIUAILHOCTH,
HaIpaBJICHUS
IIOJITOTOBKH,
mudp rPyIIbl
HAYYIHBIX
CHenHaJIbHOCTEN

HaunmenoBanue npogeccun,
CIICIMAILHOCTH,
HAaIPaBJICHHUS TIOATOTOBKH,
HaVMEHOBAHUE TPYIIIIb
HAyYHBIX CIICIIMAIBHOCTEH

YpoBeHb
o0Opa3oBaHUs

dopma
oOy4JeHus

YucneHHOCTh 00yUJaroMIMXCsl/U3 HUX HHOCTPAHHBIX
rpakaaH 3a c4eT (KOJIMYECTBO YEIIOBEK)

OI0JIKETHBIX
aCCUTHOBaHUM
benepanbHOTO

OromKeTa

OI0KETOB
CyOBEKTOB
Poccuiickoit
depepaunun

MECTHBIX
OOKETOB

CpeICTB
(bu3nuecKux u
(nn)
FOPUMUYCCKHUX
JIAIY

Oo1as
YHCIIEHHOCTD
00yJaroIuXCs

[IOJITOTOBKA
KaJpOB BbICIIEH
KBTI (PUKAIAH

(opauHatypa)

31.08.53

OHJOKPUHOJIOTHSI

Bricuiee
oOpasoBaHHe —
MOJIrOTOBKA
KaJIpOB BBICHIEN
KBaJT(PUKAIIH
(opnunarypa)

Ouynag

18/0

0/0

0/0

6/2

24

31.08.54

OOmas BpauebHas
IpaKTHKa (cemMeiHast
ME/IUIIMHA)

Briciiee
o0Opa3oBaHue —
IIOJITOTOBKA
KaJpOB BbICLIEN
KBaJTM(PHUKAIIH

(opauHaTypa)

Ouynag

27/0

0/0

0/0

4/1

31

31.08.56

Hetipoxupyprus

Bricuiee
oOpasoBaHue —
MOJITOTOBKA
KaJIpOB BbICHIEN
KBTI (PUKAIIH
(opmuHarypa)

Ouynag

6/0

0/0

0/0

10/9

16

31.08.57

OHKoIOTHUA

Beiciee
obOpasoBaHHE —

Ounag

27/0

0/0

0/0

2/1

29




Kon
CIICIIUAILHOCTH,
HaIpaBJICHUS
IIOJITOTOBKH,
mudp rPyIIbl
HAYYIHBIX
CHenHaJIbHOCTEN

HaunmenoBanue npogeccun,
CIICIMAILHOCTH,
HAaIPaBJICHHUS TIOATOTOBKH,
HaVMEHOBAHUE TPYIIIIb
HAyYHBIX CIICIIMAIBHOCTEH

YpoBeHb
o0Opa3oBaHUs

dopma
oOy4JeHus

YucneHHOCTh 00yUJaroMIMXCsl/U3 HUX HHOCTPAHHBIX
rpakaaH 3a c4eT (KOJIMYECTBO YETIOBEK)

OI0JIKETHBIX
aCCUTHOBaHUM
benepanbHOTO

OromKeTa

OI0KETOB
CyOBEKTOB
Poccuiickoit
depepaunun

MECTHBIX
OOKETOB

CpeICTB
(bu3nuecKux u
(nn)
FOPUMUYCCKHUX
JIAIY

Oo1as
YHCIIEHHOCTD
00yJaroIuXCs

[IOJITOTOBKA
KaJpOB BbICIIEH
KBTI (PUKAIAH

(opauHatypa)

31.08.58

OTOpI/IHOJ'IapI/IHFOJ'IOF s

Beicee
oOpasoBaHHe —
MOJIrOTOBKA
KaJIpOB BBICHIEN
KBaJT(PUKAIIH
(opauHatypa)

Ouynag

18/0

0/0

0/0

16/12

34

31.08.59

Odransmonorus

Briciiee
o0Opa3oBaHue —
IIOJITOTOBKA
KaJpOB BbICLIEN
KBaJTM(PHUKAIIH

(opauHaTypa)

Ouynag

16/0

0/0

0/0

23/17

39

31.08.62

PCHTFGHBHZ{OB&CKYJI}IPHLIC
JUAarHoCTHUKa H JICUCHUC

Bricuiee
oOpasoBaHue —
MOJITOTOBKA
KaJIpOB BbICHIEN
KBTI (PUKAIIH
(opmuHarypa)

Ouynag

4/0

0/0

0/0

6/4

10

31.08.63

CepaeuHo-cocyaucras
XUPYprus

Beiciee
obOpasoBaHHE —

Ounag

14/0

0/0

0/0

19/17

33




Kon
CIICIIUAILHOCTH,
HaIpaBJICHUS
IIOJITOTOBKH,
mudp rPyIIbl
HAYYIHBIX
CHenHaJIbHOCTEN

HaunmenoBanue npogeccun,
CIICIMAILHOCTH,
HAaIPaBJICHHUS TIOATOTOBKH,
HaVMEHOBAHUE TPYIIIIb
HAyYHBIX CIICIIMAIBHOCTEH

YpoBeHb
o0Opa3oBaHUs

dopma
oOy4JeHus

YucneHHOCTh 00yUJaroMIMXCsl/U3 HUX HHOCTPAHHBIX
rpakaaH 3a c4eT (KOJIMYECTBO YETIOBEK)

OI0JIKETHBIX
aCCUTHOBaHUM
benepanbHOTO

OromKeTa

OI0KETOB
CyOBEKTOB
Poccuiickoit
depepaunun

MECTHBIX
OOKETOB

CpeICTB
(bu3nuecKux u
(nn)
FOPUMUYCCKHUX
JIAIY

Oo1as
YHCIIEHHOCTD
00yJaroIuXCs

[IOJITOTOBKA
KaJpOB BbICIIEH
KBTI (PUKAIAH

(opauHatypa)

31.08.66

TpaBmarosiorus u
oproneaus

Bricuiee
oOpasoBaHHe —
MOJIrOTOBKA
KaJIpOB BBICHIEN
KBaJT(PUKAIIH
(opnunarypa)

Ouynag

9/0

0/0

0/0

26/19

35

31.08.67

Xupyprus

Briciiee
o0Opa3oBaHue —
IIOJITOTOBKA
KaJpOB BbICLIEN
KBaJTM(PHUKAIIH

(opauHaTypa)

Ouynag

18/0

0/0

0/0

20/19

38

31.08.68

Ypounorus

Bricuiee
oOpasoBaHue —
MOJITOTOBKA
KaJIpOB BbICHIEN
KBTI (PUKAIIH
(opmuHarypa)

Ouynag

8/0

0/0

0/0

8/7

16

31.08.69

YearocTHO-IUIEBAS
XUPYprus

Beiciee
obOpasoBaHHE —

Ounag

4/0

0/0

0/0

12/9

16




Kon YucneHHOCTh 00YJaroIMX Csl/U3 HUX HHOCTPAHHBIX
cnenuanbHoCcTH, | HammeHnoBanue mpodeccun, TPaXK/IH 33 CYeT (KOINYECTBO YCIOBEK)
HaTpaBJICHUS CHEIUATBHOCTH, CDEICTB OO6mas
Yposerb dopMa | GromKETHBIX | OHOIKETOB el
MOJITOTOBKH, | HAIPAaBJIEHUS MOATOTOBKH, o6pasoaist | o6vIeHILs . 5 du3HyecKnx n| YUCICHHOCTD
mu@p TPyNmel | HAUMEHOBAHUE TPYIIIBI p i aCCUTHOBAHMM | CYOBCKTOB 6MeCTHHX () 00yJaroIuXCs
HayGHBIX HAy4HBIX CIIELHATBHOCTEN denepanbHoro | Poccuiickoii | 6roaxeToB HODHIUECKIX
CHenraIbHOCTEN GromxeTa Denepaunn TN
MOJrOTOBKA
KaJpOB BbICIIEH
KBTI (PUKAIAH
(opauHatypa)
Bricuiee
oOpasoBaHHe —
Oprasmsais MOJIrOTOBKA
31.08.71 3/1paBOOXpPaHEHUS U . | Ounas 4/0 0/0 0/0 0/0 4
KaJIPOB BBICIIICH
00IIECTBEHHOE 37I0POBbE
KBaJT(PUKAIIH
(opnunarypa)
Bericiee
o0Opa3oBaHue —
Cromarosorus o01ei MOJITOTOBKA
31.08.72 B A .| Ounas 6/0 0/0 0/0 17/14 23
MPAaKTUKH KaJIpOB BBICIIEH
KBaJTM(PHUKAIIH
(opauHaTypa)
Bricuiee
oOpasoBaHue —
Cromaromnorus MOJITOTOBKA
31.08.73 a . | Ounas 6/0 0/0 0/0 2/0 8
TepaneBTHICCKas KaJIPOB BBICIIICH
KBTI (PUKAIIH
(opmuHarypa)
Cromaronorus Beiciee
31.08.74 Ounas 6/0 0/0 0/0 19/17 25
XUpypruveckas obOpasoBaHHE —




Kon
CIICIIUAILHOCTH,
HaIpaBJICHUS
IIOJITOTOBKH,
mudp rPyIIbl
HAYYIHBIX
CHenHaJIbHOCTEN

HaunmenoBanue npogeccun,
CIICIMAILHOCTH,
HAaIPaBJICHHUS TIOATOTOBKH,
HaVMEHOBAHUE TPYIIIIb
HAyYHBIX CIICIIMAIBHOCTEH

YpoBeHb
o0Opa3oBaHUs

dopma
oOy4JeHus

YucneHHOCTh 00yUJaroMIMXCsl/U3 HUX HHOCTPAHHBIX
rpakaaH 3a c4eT (KOJIMYECTBO YETIOBEK)

OI0JIKETHBIX
aCCUTHOBaHUM
benepanbHOTO

OromKeTa

OI0KETOB
CyOBEKTOB
Poccuiickoit
depepaunun

MECTHBIX
OOKETOB

CpeICTB
(bu3nuecKux u
(nn)
FOPUMUYCCKHUX
JIAIY

Oo1as
YHCIIEHHOCTD
00yJaroIuXCs

MMOJATOTOBKA

KaJpOB BbICIIEH

KBTI (PUKAIAH
(opauHatypa)

31.08.75

CroMaToorus
OpTOIeMYecKast

Bricuiee
oOpasoBaHHe —
MOJIrOTOBKA
KaJIpOB BBICHIEN
KBaJT(PUKAIIH
(opnunarypa)

Ouynag

8/0

0/0

0/0

6/3

14

31.08.76

CromMaronorus ACTCKasa

Beiciiee
o0Opa3oBaHue —
MOJIrOTOBKA
KaJpOB BbICLIEN
KBaJTM(PHUKAIIH
(opauHaTypa)

Ouynag

18/0

0/0

0/0

3/0

21

31.08.77

OprtonoHTus

Bricuiee
oOpasoBaHue —
MOJITOTOBKA
KaJIpOB BbICHIEN
KBTI (PUKAIIH
(opmuHarypa)

Ouynag

4/0

0/0

0/0

14/8

18

32.08.07

OO01as rurueHa

Beiciee
obOpasoBaHHE —

Ounag

8/0

0/0

0/0

0/0




Kon
CIICIIUAILHOCTH,
HaIpaBJICHUS
IIOJITOTOBKH,
mudp rPyIIbl
HAYYIHBIX
CHenHaJIbHOCTEN

HaunmenoBanue npogeccun,
CIICIMAILHOCTH,
HAaIPaBJICHHUS TIOATOTOBKH,
HaVMEHOBAHUE IPYIIIIbI
HAyYHBIX CIICIIMAIBHOCTEH

YpoBeHb
o0Opa3oBaHUs

YucneHHOCTh 00yUJaroMIMXCsl/U3 HUX HHOCTPAHHBIX
rpakaaH 3a c4eT (KOJIMYECTBO YETIOBEK)

dopma
oOy4JeHus

OI0JIKETHBIX
aCCUTHOBaHUM
benepanbHOTO

OromKeTa

OI0KETOB
CyOBEKTOB
Poccuiickoit
depepaunun

MECTHBIX
OOKETOB

CpeICTB
(bu3nuecKux u
(nn)
FOPUMUYCCKHUX
JIAIY

Oo1as
YHCIIEHHOCTD
00yJaroIuXCs

MMOJATOTOBKA

KaJpOB BbICIIEH

KBTI (PUKAIAH
(opauHatypa)

32.08.12

OOUAEMUAOIOT U

Bricuiee
oOpasoBaHHe —
MOJIrOTOBKA
KaJIpOB BBICHIEN
KBaJT(PUKAIIH
(opnunarypa)

Ouynag

21/0

0/0

0/0

1/0

22

32.08.15

MeaunuHckas
MUKPOOHOJIOTHS

Bricmiee
oOpa3oBaHue —
MOJITOTOBKA
KaJIpOB BBICHIEN
KBaJTU(PUKAIIH

(opmunarypa)

Ouynag

5/0

0/0

0/0

1/0

32.08.14

baxrepuoinorus

Beicmee
oOpa3oBaHue —
MOJITOTOBKA
KaJpOB BbICLIEN
KBaJTM(PHUKAIIH
(opauHarypa)

Ouynag

0/0

0/0

0/0

0/0




Briciiee

o0Opa3oBaHHEe —
33.08.01 dapmaneBTHICCKas TOMTOTOBKA | (g 5/0 0/0 0/0 0/0 5
TEXHOJIOI'UA KaI[pOB BBICIIICHU
KBaJIM(DUKAITII
(opaunarypa)
33.08.02 YIPaBICHHE 1 SKOHOMHUKA Bricmee Ounas 10/0 0/0 0/0 2/1 12
bapmarumn oOpasoBaHue —




Kon YucneHHOCTh 00YJaroIMX Csl/U3 HUX HHOCTPAHHBIX
cnenuanbHoCcTH, | HammeHnoBanue mpodeccun, TPaXK/IH 33 CYeT (KOINYECTBO YCIOBEK)
HAIpaBICHUS CIIELIHATILHOCTH Oo0mas
P ’ YpoBeHb ®opMa | GromKeTHBIX | OFOIKETOB Cpeacts -
IIOJITOTOBKH, | HaIpaBJICHUS TIOATOTOBKH, du3HyecKnx n| YUCICHHOCTD
obpasoBaHus | O0Y4CHMS| accurHOBaHMIL CyOBEKTOB | MECTHBIX
QP TPyIbI HAUMEHOBAHHE TPYIIITHI P o |6 () 00yJaroIuXCs
HAYYIHBIX HAyYHBIX CIICIUAIBHOCTEH (beé[epa.anoro q;)CCHHCKOH TOIDKETOB FOPHIMYECKNX
CIIEIIUAJIBHOCTEH ToIpKeTa CACpanu T
1T
[IOJITOTOBKA
KaJpOB BbICIIEH
KBTI (PUKAIAH
(opauHatypa)
Bricmiee
oOpasoBaHHe —
dapmanieBTHYECKAS XUMHUS MMOJATOTOBKA
33.08.03 pMart a .| Ounas 9/0 0/0 0/0 1/0 9
1 (apMaKOTHO3US KaJIPOB BBICIIICH
KBaJT(PUKAIIH
(opnunarypa)




